Dare. **C**apitulū duodecimū

Nos etenī celle fuit: ut q̄ciens ad respō
sum aliqt egredere t̄tur fr̄es. cibū potū
qz extra cellā mīme sumerēt. Cūqz hoc de v̄su
regule sollicite seruaref: quadā die ad respōs
ū fr̄es egressi sūt in q̄ tardiori opulsi sūt ho
ra demorari. q̄ manē iuxta religiosam feminā
nouerāt. Cui? ingressi hītaculū supserūt cibū
Cūqz iā tardius ad cellā redissent: bñdicto ex
patris ex more pecierūt Quos ille p̄tinus p
aunctatus est dicēs. Vbi comedistis? Qui r̄n
derūt dicētes. Nusquā. Quibus ille ait. Qua
re ita mētimim. Nunqđ illi? talis femie habi
taculū non intrastis. Nunquid hos atqz illos
cibos non accepistis? Nunquid tot calices
non bibistis? Cumqz eis venerabilis pater

et hospitiū mulieris a geneā ciborū a munerū
potiorū diceret: tēcō gnoscētes cūcta q̄ egerāt.
ad eius pedes tremefacti cecidēt: se deliq̄sse
ossessi sūt. Ipse aut̄ p̄tin? culpe peccat: p̄pen-
dēs q̄ in ei? absentia vltra nō facerēt: quē p̄-
sentē sibi esse in spū scirēt.

¶ Ca. xij.

Erat q̄; valētiniam ei? möchi cuius sup-
ius memoria feci: vir erat laycus s̄ re-
ligiosus. Qui vt serui dei orōem percipet et
germanū frēm videret: amis singulis de loco
suo ad cellā ieun? reire osueat quadā iigr
die dum iter ad mösteriū faceret. sese illi ale-
viator adiūxit: Qui sumēdos in itinē porta-
bat cibos. Cūq; iam hora tardior excreuiss̄
dirit. Veni frat̄ sumam? cibū ne lassemur i vi-
a. Cui ille resp̄dit dices. Absit frat̄. Nō fa-
cio. qz ad venerabilē patrē bñdictū ieun? sp̄
venire osueui. Quo responso p̄cepto. ad ho-
ram oviator cōticuit. Sed cū post hec aliqui-
tulum itineris spaciū egissent rursus amouit
vt māducaret. Cōsentire noluit. q̄ ieun? pue-
nire decreuerat. Tacuit qđem qui ad mādu-
candū iuitaeat a cū eo ieun? adhuc p̄gere
ad modiū cōsenhit. Cūq; a iter lōgi? agerēt
et tardior hora fatigaret abulantes inuenie-
runt in itinere pratum et fontem. a queq; po-
terāt ad efficiendū corpus delectabilia videri

f. ij.

Tūc dūiātor ait. Ecce aqua. ecce partū. ecce
amen? locus: in q̄ possum? refici et pax q̄ esce
re: ut valeam? iter nost̄ postmodū incolu-
mes explē. Cū igit̄ et verba aurib⁹ et loca oculis
blandirētur. ac tertia āmonicōe psuasus
d̄sensit et comedit. Vespertina vero hora pue-
nit. ad cœllā. Presentatus autē venerabili bñ
dicto patri: sibi oracōe pecijt. Sz mox ei vir
sās hoc qđ in via egerat iproperauit dices.
Quid est. frāt̄. Malign? hostis q̄ tibi p̄ dui-
atore tuū locutus est. semel tibi psuadere nō
potuit. secūdo nō potuit. ad terciū psuasit et
te ad hoc qđ voluit supauit. Tunc ille reatū
infirme sue mētis agnoscēs eius pedib⁹ pno-
lutus tñto magis cepit culpā deflere et erubet
cere. qñto se cognouit etiā absentē in bñdicti
patris oculis deliq̄sse. **¶** De. Ego sanc-
ti viri p̄cordijs helicē spiritū video inesse. qui
Absente discipulo p̄sens fuit. **¶** Gre.